segunda-feira, 16 de feVereirO de 2009 7
Diário Oficial

Executivo  2
PORTARIA Nº. 020/2009 DE 13/02/2009
NOME: MICHEL MEDEIROS SILVA
CARGO: CHEFE DA DIVISÃO TÉCNICA
MATRICULA: 190377-1
PERÍODO: 19.02.2009
Nº. DE DIÁRIA: (0,5)
VALOR DA DIARIA: R$ 67,50
ORIGEM: CAMETÁ
DESTINO: LIMOEIRO DO AJURU
OBJETIVO: ACOMPANHAR A EQUIPE DO DCQA NA VISTORIA
TECNICA NA INDUSTRIA DE PALMITO J. P. S. GONÇALVES LTDA,
PARA LIBERAÇÃO DE FUNCIONAMENTO VISA 2009.
HELIuS CEZAR T. DE SOuZA.
DIRETOR DO 13º CRS.
PORTARIA Nº. 021/2009 DE 13/02/2009
NOME: ADENILTON BATISTA VEIGA
CARGO: ATENDENTE DE CONS. DENTARIO.
MATRICULA: 54192342-1
PERÍODO: 19.02.2009
Nº. DE DIÁRIA: (0,5)
VALOR DA DIARIA: R$ 67,50
ORIGEM: CAMETÁ
DESTINO: LIMOEIRO DO AJURÚ
OBJETIVO: ACOMPANHAR A EQUIPE DO DCQA NA VISTORIA
TECNICA NA INDUSTRIA DE PALMITO J. P. S. GONÇALVES LTDA,
PARA LIBERAÇÃO DE FUNCIONAMENTO VISA 2009
HELIuS CEZAR T. DE SOuZA.
DIRETOR DO 13º CRS.
PORTARIA Nº. 022/2009 DE 13/02/2009
NOME: JOÃO BATISTA VELOSO
CARGO: AGENTE DE PORTARIA.
MATRICULA: 5108438-19
PERÍODO: 19.02.2009
Nº. DE DIÁRIA: (0,5)
VALOR DA DIARIA: R$ 67,50
ORIGEM: CAMETÁ
DESTINO: LIMOEIRO DO AJURÚ
OBJETIVO: CONDUZIR TECNICOS DO DCQA E DO 13 CRS, QUE
IRÃO REALIZAR VISTORIA.
HELIuS CEZAR T. DE SOuZA.
DIRETOR DO 13º CRS.
PORTARIA Nº. 023/2009 DE 13/02/2009
NOME: LEONARDO WALENTE OLIVEIRA
CARGO: AGENTE DE SAUDE PUBLICA.
MATRICULA: 0498887
PERÍODO: 19.02.2009
Nº. DE DIÁRIA: (0,5)
VALOR DA DIARIA: R$ 67,50
ORIGEM: CAMETÁ
DESTINO: LIMOEIRO DO AJURÚ
OBJETIVO: CONDUZIR TECNICOS DO DCQA E DO 13 CRS, QUE
IRÃO REALIZAR VISTORIA.
HELIuS CEZAR T. DE SOuZA.
DIRETOR DO 13º CRS.

PORTARIA DE DIARIA N° 008/2009 - HRC

PORTARIA N° 008/2009 – HRC

NOME: CLAUDIA CRISTINA COSTA PEREIRA

C.P.F.: 618.536.312-72

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

N° DE DIÁRIAS: 1,5 (UMA DIÁRIA E MEIA)

VALOR: 202,50 (DUZENTOS E DOIS REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS)

PERÍODO: 16 E 17 DE FEVEREIRO  DE 2009

ORIGEM: CAMETÁ

DESTINO: BELÉM

OBJETIVO:

RESOLVER ASSUNTOS PERTINENTES A
LIBERAÇÃO DE RECURSOS DESTINADOS
AO 4° TRIMESTRE DE 2008 DA
GRATIFICAÇÃO DE DESEMPENHO
INSTITUCIONAL – GDI DO HOSPITAL
REGIONAL DE CAMETÁ JUNTO A COMISSÃO
NÍVEL CENTRAL / SESPA

ORDENADOR DE
DESPESAS: RENATO CESAR NAVARRO DE SOUSA

UNIDADE
GESTORA: 200116

RENATO CESAR NAVARRO DE SOUSA
DIRETOR / HRC

PORTARIAS DE DIÁRIAS
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA N.º 106 DE 29 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Leonan dos Santos Bento.
Cargo: Motorista.
CPF: 790.485.012-53.
Período: 05 a 06/01/2009.
N.º Diárias: 01 (uma).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Araguaína/TO.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia a
Araguaína.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA N.º 103 DE 29 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Leonan dos Santos Bento.
Cargo: Motorista.
CPF: 790.485.012-53.
Período: 02/01/2009.
N.º Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA N.º 063 DE 05 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Leonan dos Santos Bento.
Cargo: Motorista.
CPF: 790.485.012-53.
Período: 18 a 19/12/2008.
N.º Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA Nº 076 DE 05 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Cleydson Amorim de Sousa.
Cargo: Motorista.
CPF: 380.783.922-49.
Período: 21/12/2008.
Nº Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA Nº 072 DE 05 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Cleydson Amorim de Sousa.
Cargo: Motorista.
CPF: 380.783.922-49.
Período: 20/12/2008.
Nº Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA Nº 102 DE 29 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Cleydson Amorim de Sousa.
Cargo: Motorista.
CPF: 380.783.922-49.
Período: 01/01/2009.
Nº Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA Nº 123 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2.009.
Nome: Selma Gomes da Mota.
Cargo: Enfermeira.
CPF: 263.266.042-49.
Período: 08 a 14/02/2009.
Nº Diárias: 06 e ½ (seis e meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.

Destino: Belém/PA.
Objetivo: Junto com a Comissão Estadual tentar resolver
problemas relacionados ao repasse de recursos da GDI –
Gratificação de Desempenho Institucional.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA Nº 094 DE 05 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Cleydson Amorim de Sousa.
Cargo: Motorista.
CPF: 380.783.922-49.
Período: 27 a 28/12/2008.
Nº Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA Nº 095 DE 05 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Arquimedes Teixeira de Oliveira.
Cargo: Motorista.
CPF: 775.226.051-72.
Período: 23 a 24/12/2008.
Nº Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Remover paciente do HR de Conceição do Araguaia ao
HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA Nº 096 DE 05 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Edvan Maranhão Evangelista.
Cargo: Técnico em Enfermagem.
CPF: 177.996.272-04.
Período: 23 a 24/12/2008.
Nº Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA Nº 075 DE 05 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Jacyra Pereira Reis Barbosa.
Cargo: Auxiliar de Enfermagem.
CPF: 131.869.652-68.
Período: 21/12/2008.
Nº Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA Nº 060 DE 05 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Maria Luzanira Dias de Oliveira.
Cargo: Auxiliar de Enfermagem.
CPF: 108.025.412-91.
Período: 16/12/2008.
Nº Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA Nº 070 DE 05 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Elizania Andrade Rocha.
Cargo: Técnico de Enfermagem.
CPF: 328.357.792-72.
Período: 20/12/2008.
Nº Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS
PORTARIA Nº 064 DE 05 DE JANEIRO DE 2.009.
Nome: Luzia da Silva Pereira.
Cargo: Técnico de Enfermagem.
CPF: 185.688.312-49.
Período: 18 a 19/12/2008.
Nº Diárias: ½ (meia).
Origem: Conceição do Araguaia/PA.
Destino: Redenção/PA.
Objetivo: Acompanhar paciente do HR de Conceição do Araguaia
ao HR Público do Araguaia de Redenção.
Unidade Gestora: 200117
Gestor: ALEXANDRE NOGUEIRA FREITAS